

Karttulan pitäjäraadin muistio 23.11.2023

Aika	23.11.2023 klo 18.00
Paikka	Katriina Kesti, Karttulan kk
Jäsenet	Jaana Antikainen pj Vesa Koskinen, vpj Emilia Halmetoja, sihteeri Tarja Kantoluoto Hannu Halonen Petri Tikkanen Suvi Riikonen Leena Pulkkinen Kati Vehniäinen Hanne Parviainen Markus Parviainen Katja Karhunen

Poissa: Jaakko Kuldvare ja Margit Ropponen

1. Kokouksen avaus

Pitäjäraadin puheenjohtaja Jaana Antikainen avasi kokouksen klo 18.00.

Kokouksen yhteydessä nautittiin jouluruoka ja kokoukseen on kutsuttuna mukaan myös varajäsenet.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Sihteerin valinta

Sihteerinä toimii Emilia Halmetoja.

4. Käynnissä olevat hankkeet

Kuopion kaupunki, Kalakukko-Leader ja Pohjois-savon liitto ovat käynnistäneet kehto-hankkeen, jonka tavoitteena on saada kyläkeskukset toimiviksi ja tuoda kylät paremmin näkyviksi.

Kehto-hankkeen osalta oli kaikille avoin esittelytilaisuus 22.11. asukastuvalla. Sovittiin, että kaikille raatilaisille jaetaan linkki, jota kautta raatilaiset pääsevät merkitsemään havaintoja oman tietämyksensä mukaan (kaavoitukseen, tontteihin, kehitettäviin kohteisiin ym liittyen)

Esteettömyys-suunnitelma

Kuopion kaupunkirakennelautakunta on hyväksynyt 13.9.2023 Esteettömyyden yleissuunnitelmaluonnoksen nähtäville. Esteettömyyden yleissuunnitelman tavoitteena on edistää kävely-ympäristöjen liikenneturvallisuutta parantamalla niiden esteettömyyttä. Pitäjäraadista Vesa on ollut tilaisuuksissa mukana.

Karttulan pitäjäraati on antanut kommentit suunnitelmaa koskien.

Henkkarit kaikille kampanja

Kehittämisyhdistys Mansikka ry organisoii henkkarit kaikille -kampanjan, johon Karttulan alue pääsi pilottikohteeksi. Henkkarit kaikille -kampanja parantaa digitaalisten palvelujen saatavuutta.

Kampanjassa autetaan henkilöllisyystodistuksen hankkimisessa heitä, joilla sitä ei ole. Näin varmistetaan vahvaa tunnistautumista edellyttävien digipalvelujen käyttäminen itsenäisesti tai tuetusti. Kampanjaan kuuluu popup-passikuvauksen järjestäminen alueelle sekä bussikuljetus lähimmälle poliisiasemalle henkkareiden hakemista varten.

Karttulan pitäjäraati toimii tässä yhteistyökumppanina ja tarjoaa passivalokuvauspäivänä (1.12.2023) kahvit ja kahvileivät Karttulan asukastuvalla passikuvaan osallistuville.

5. Rakenna ja Asu messut 24.-25.2.2024

Karttulan pitäjäraati on osallistunut Kuopion Rakenna ja Asu messuille useampana vuotena yhdessä muiden raatien kanssa. Viime vuonna messuilla oli yhteinen messuosasto raatien kanssa ja yhteinen teema (maaseutukoulut).

Osaston hinta on 1422 € + järjestelykustannukset, sähkö ym. Kustannukset jaetaan osallistuvien raatien kesken.

Päätös:

Päätettiin osallistua messuille yhteisellä teemalla muiden raatien kanssa.

6. Avustushakemus, ViaDia Karttula-Tervo

ViaDia Karttula-Tervo hakee avustusta Karttulassa järjestettävien Eväät Elämään joulujuhlan (12.12.2023) ja yksinäisten jouluaaton puurojuhlan (24.12.2023) ruokatarvikkeita ja lehti-ilmoituksia varten yhteensä 1000€. Arvioidut Kustannukset: 13.12 Jouluruokailu n. 730 €, 24.12.2022 ruokailu n.170 €. Sisä-Savon Sanomat ilmoitus n. 110 €. Muu ilmoittelu, materiaali ja kopiointi n. 30 €. Yhteensä 1000 €

Kyseiset tapahtumat on järjestetty vuosittain Eväät Elämään joulujuhlan sekä jouluaaton puurojuhlan ja kävijöitä on ollut n. 85-110 ruokailijaa.

Päätös:

Päätettiin kustantaa tapahtuman ruokatarvikkeet ja lehti-ilmoitukset. Lasku

suoraan Karttulan pitäjäraadille kuitteja vastaan.

9. Kissakuusen koulun vanhempainyhdistys Kisis

Kissakuusen koulun vanhempainyhdistys Kisis ry on pyytänyt avustusta Joulupolun rakentamiseen Pörönmäelle. Tämä on ensimmäinen kerta, kun joulupolku toteutetaan ja idea on saatu Syvänniemen ja Kurkimäen vastaavanlaisista joulutapahtumista. Karttulan Pörönmäelle toteutettu joulupolku palvelisi sekä alueen lapsia että myös muita ulkoilijoita.

Päätös:

Karttulan pitäjäraati kustantaa 250€ tapahtuman toteutukseen. Laskutus suoraan Karttulan pitäjäraadille kuitteja vastaan.

10. Airakselan pirunvuori, kaiteen korjaus

Airakselan pirunvuorelle johtaa portaat ja asukkailta on tullut huolestuneita yhteydenottoja kaiteen puuttumisesta. Karttulan pitäjäraadilta on pyydetty avustusta köysikaiteen rakentamiseen.

Päätös:

Pyydetään tästä lisätietoja ja selvitetään voiko tähän käyttää Kuopion kaupungin talkoo-avustusta. Tarvittaessa hakemus pitäjäraadille.

11. Itsenäisyyspäivän tapahtuma Karttulassa

Karttulan reserviläiset ovat järjestäneet useampana vuotena Itsenäisyyspäivän aattona 5.12. tapahtuman Karttulan hautausmaalla. Tapahtuma toteutetaan yhteistyössä seurakunnan kanssa. Tapahtumassa viedään kynttilälyhdyt kaikille sankarihautoille yhdessä kaikkien tapahtumaan osallistujien kesken ja tarjotaan makkaraa, glögiä ym. Tapahtuma on ollut suosittu ja tapahtumaan on aikaisempina vuosina osallistunut noin 80 henkeä. Karttulan reserviläiset pyytävät Karttulan pitäjäraadilta avustusta tarjoiluihin (makkarat)

Päätös:

Päätettiin kustantaa makkarat tapahtumaan. Karttulan reserviläiset laskuttavat suoraan Karttulan pitäjäraatia kuitteja vastaan. Makkaroita ostetaan 120kpl.

12. Syvänniemen vanhempainyhdistyksen joulutapahtuma

Syvänniemen vanhempainyhdistys järjestää kaikille alueen lapsille perheineen joulutapahtuman, jossa askarrellaan joulukortteja sekä valmistellaan ohjelmaa kyläyhdistyksen pikkujouluihin verkostoitumisen ja toisiin tutustumisen ohessa. Syvänniemen vanhempainyhdistys on pyytänyt Karttulan pitäjäraadilta tukea tarjoilukustannuksiin. Tarjoilukustannusten hinta-arvio on noin 50-70 €

Päätös:

Päätettiin kustantaa tarjoilukustannukset (glögit, piparit, lautasliinat ym). Vanhempainyhdistys ostaa tarjottavat tuotteet ja toimittaa laskun / kuitin

pitäjäraadille.

13. Airakselan liikuntakerhon avustus

Airakselan yritys ry hakee Karttulan pitäjäraadilta avustusta nuorten ja lasten liikuntavälineiden hankintaan noin 300 euron edestä. Tarkoituksena on hankkia liikuntakerhoihin käytettäväksi sulkapalloseitejä, hyppynaruja, suojalaseja ym.

Päätös:

Päätettiin kustantaa liikuntavälineet pyynnön mukaisesti. Lasku suoraan Karttulan pitäjäraadille kuittia vastaan.

14. Muut pienimuotoiset avustukset loppuvuodelle

Koulujen ja päiväkotien kanssa on ollut puhetta, että lasten ja nuorten liikuntavälineissä on puutteita. Päätettiin, että pitäjäraati on yhteydessä rehtoreihin ja päiväkodin johtajiin ja tarjotaan mahdollisuus yhteistyöhön, jotta voidaan edistää lasten ja nuorten liikuntaharrastusten ja liikkumisen lisäämistä.

Mikäli kyläyhdistyksillä on joulutapahtumia, voidaan pitäjäraadin kautta olla mukana järjestelyissä mm. osallistumalla tarjoilukustannuksiin.

13. Muut asiat

Pitäjäraadin viestintävastaava häiriötilanteissa

Pitäjäraatien kriisiviestinnän yhteyshenkilöillä ei ole normaaliaikoina mitään päivystysvastuita, me emme sitä edellytä, eikä meillä ole antaa heille mitään ”päivystyskorvausta”. Jos tulee jokin laaja, isompi kriisitilanne, **heidän roolinsa on toimia tiedon välittäjänä alueensa asukkaille ja/ tai laittaa meidän lähettämiä tiedotteita esim. infotauluihin**. Tarvittaessa pidempiaikaisissa häiriö- ja kriisitilanteissa voidaan sopia tiedottamisvastuista erikseen. Johtokeskuksen johtoryhmällä ja tiedotusjaostolla on kriisitilanteissa valta ja myös vastuu hankkia tarvittaessa lisäresursseja tiedottamiseen.

Vastuista ja tehtävistä on tosiaankin maininta Kriisiviestintäohjeessa vain lyhyesti kohdassa 5.3 Viestintä ilman sähköä, jossa sanotaan, että ”Tiedon levittämisessä voidaan käyttää apuna esimerkiksi asukas- ja kyläyhdistyksiä ja pitäjäraateja

Ehdotettiin Petri Tikkasta.
Petri Tikkanen suostui tehtävään.

Kumppanuuspöytä Karttulan nuorten liikuntamahdollisuuksista

Karttulan pitäjäraati käynnistää kumppanuuspöytä-toiminnan 7.12.2022 edesauttaakseen nuorten liikuntamahdollisuuksien lisäämistä alueella. Mukana on koulu, paikalliset urheiluseurat, nuorisotoimi, 4H-kerho, sekä kansalaisopisto. Kumppanuuspöytä kokoontui jälleen 3.5.2023 ja kerättiin kasaan alueen liikuntatapahtumat kesän ajalta. Suurin osa kesän liikuntatapahtumista ehti myös

pitäjäraadin lehteen. Seuraava kumppanuuspöydän ajankohta sovitaan syksyllä 2023 (Kuopion liikunnanohjaaja Jyrki Tarvainen lähettää kutsut). Selvitetään Jyrkiltä tilannetta ja sovitaan seuraava tapaaminen.

Yhdistysten koulutukset

Monella toimijalla ovat järjestysmies- ensiapu - alkusammutuskortit vanhentuneet ja koulutuksen tarve on tullut esille monelta eri taholta. Pitäjäraati on pyytänyt tarjoukset koulutuksiin ja järjestetään koulutukset kaikille samanaikaisesti. Ajankohta joudutaan siirtämään keväälle 2024.

Some-markkinointi

Maaseutualueita voisi markkinoida yhteisesti somessa. Selvitetään, voisiko tätä markkinointia tehdä yhdessä eri pitäjäraatien kesken ja voisiko tätä kustantaa kehittämismäärärahasta. Savoniolla olisi tähän todennäköisesti sopivia media-alan opiskelijoita. Jaana ja Vesa ottavat asian esille muiden raatien kanssa.

Pihkainmäen teollisuustontit

Pihkainmäessä on Kuopion kaupungin teollisuustontteja, jotka ovat vesakoituneet ja alueella on vielä Karttulan kunnan aikainen mainoskyltti. Vesa on ollut asian tiimoilta yhteydessä Kuopion kaupungin maahallintoon ja sopinut Pihkainmäen yritystonttien markkinoinnista ja siistimisestä. Lisäksi Vesa on sopinut Karttulan kirkonkylän pusikoiden ja epäsiistien alueiden raivauksista / siistimisistä. Kuopion kaupungin kanssa tehdään alueella katselmus ja Vesa on tässä mukana. -> Vesa hoitaa asiaa kaupungin kanssa.

Yhteistyö koulujen ja päiväkotien kanssa

Karttulan pitäjäraadille tuli keväällä mahdollisuus tarjota taikuriesitykset Karttulan alueen kouluille ja päiväkodeille. Koska maaseutualueen lapsilla ja nuorilla on pidemmät matkat Kuopion keskusta-alueen tapahtumiin ja palveluihin niin päätettiin ottaa tarjous vastaan. Kevät-lukukaudelle esitys ei enää ehtinyt, mutta esitykset tilattiin syksyllä 2023. Esitykset toteutti Mahtava Sammiini (Sami Paavola) ja 5 esityksen yhteishinta oli 1300 €. Lasku lähetetään suoraan pitäjäraadille.

Lisäksi joulukortit ikäihmisille toteutetaan tänäkin vuonna yhteistyössä päiväkotien kanssa. Karttulan pitäjäraati kustantaa korttitarvikkeet ja paikalliset toimijat toimittavat kortit perille.

Taloustilanne

Käytiin läpi raadin taloustilanne. Tämän vuoden määrärahasta on käytetty puolet.

14.Seuraavat kokoukset ja muut tilaisuudet

torstai 23.11.2023 klo 18.00 Kesti Oy (kutsuttuna sekä varsinaiset että varajäsenet)

15.Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.45

Jaana Antikainen

Puheenjohtaja

Emilia Halmetoja

Sihteeri